
                                 30  МОЈОТ ПРАТЕНИК 12

 

Џевад Адеми   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 22 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 7/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

5/11/26
4/2/15

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

5 Гласања 125/0/123/26

 

Газменд Алији   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 28 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/4

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/1 Број	на	пратенички	прашања 4	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 6/10/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

3/18/25
4/8/29

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

8 Гласања 10/0/11/14

 

Имер Алиу   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 17 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 7/5 Број	на	пратенички	прашања 3 

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/2

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

4/2/27
3/2/42

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 0/0/5/15

 

Али Ахмети   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 0 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 29/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

0/0/0
0/0/0

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 1/0/6/0

 

Ирфан Деари   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 19 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/65

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 4/6 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/0/1

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/7/8
2/0/5

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

3 Гласања 106/0/133/35
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Фламуре Демири-Креци   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 26 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 1/8

Број	на	отсуства	
(бојкот/оправдани/неоправдани) 2/1/0 Број	на	пратенички	прашања 5	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 2/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

1/0/0
0/0/0

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

2 Гласања 20/0/4/4

 

Дарко Димитриески   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	29.07.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 3/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 2/1/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/35/35
2/3/3

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

3 Гласања 144/0/190/73

 

Рејхан Дурмиши   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 15 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(бојкот/оправдани/неоправдани) 12/2/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/10/18
2/2/18

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

2 Гласања 9/0/28/4

 

Дешира Имери   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/26

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 2/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

3/13/28
0/0/0

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

1 Гласања 165/0/189/63

 

Неџати Јакупи   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 1/25

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/2/1

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/3/10
5/22/46

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

4 Гласања 161/0/181/68
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Светлана Карапетрова   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 3/24

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 2/1/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/27/32
3/17/17

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

2 Гласања 141/0/190/73

 

Јулијета Марку   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	10.04.2013	

Број	на	присуства 16 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/5

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/1/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/4/32
1/3/5

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

4 Гласања 70/0/86/15

 

Хајрије Мисими   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	29.07.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/4

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

1/1/10
3/1/5

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 163/0/187/68

 

Стојко Пауновски   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 16 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(бојкот/оправдани/неоправдани) 12/1/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

3/17/32
2/0/11

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 0/0/0/3

 

Садије Илјази   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.09.2011	

Број	на	присуства 28 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/1 Број	на	пратенички	прашања 1	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/4/15
1/1/3

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

1 Гласања 4/0/7/14
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Мендух Таќи   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 0 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 29/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

0/0/0
0/0/0

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 0/0/0/0

 

Мерал Узеири-Ферати   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 22 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 3/4 Број	на	пратенички	прашања 1	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 2/2/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

4/4/16
4/4/40

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

1 Гласања 3/0/7/13

 

Кенан Хасипи   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 28 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 1/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/1/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

4/19/28
1/3/6

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

10 Гласања 117/0/145/60

 

Наџи Џелили   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	29.05.2013	

Број	на	присуства 7 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

0/0/0
0/0/0

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 8/0/1/0

 

Бехиџудин Шехаби   
	 	 				ИЕ:	6																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 29 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/2

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 0/0 Број	на	пратенички	прашања 3 

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 1/1/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

1/3/3
3/21/53

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

4 Гласања 152/0/174/67
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Ристо Манчев   
	 	 				ИЕ:	7																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 9 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 0/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 20/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/0/0
3/9/36

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 67/0/53/38

 

Павле Саздов   
	 	 				ИЕ:	8																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 19 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 4/16

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 9/1 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 4/2/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

2/8/16
2/2/8

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

4 Гласања 121/0/139/67

 

Милорад Додевски   
	 	 				ИЕ:	9																									верификација	на	мандатот:	25.06.2011	

Број	на	присуства 19 Број	на	поднесени	
(предлог	закони/амандмани) 4/0

Број	на	отсуства	
(оправдани/неоправдани) 10/0 Број	на	пратенички	прашања 0	

Број	на	излагања	на	
пленарна	седница 0/0/0

Работни	тела
(член/присуство/одржани)
(заменик	член/присуство/одржани)

1/2/5
3/14/29

Број	на	излагања	на	
седници	на	работни	тела,	
совети	и	други	тела

0 Гласања 95/0/136/48






